Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Имекского сельсовета

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2017                                                с. Имек                                                    № 127

О протесте  заместителя прокурора Таштыпского
 района от 13.09.2017 № 7-7-2017 на  Административный
 регламента  по предоставлению муниципальной услуги,
 утвержденного постановлением Администрации
Имекского сельсовета от 19.12.2013 № 151 в редакции
от 27.02.2015 № 21 , от 28.04.2016 №71, от 04.08.2016
 № 145, от 03.11.2016 № 214« Предоставление
 юридическим и физическим лицам
в постоянное (бессрочное) пользование,
в безвозмездное пользование, аренду,
собственность земельных участков»

              Рассмотрев Протест  заместителя прокурора Таштыпского района от 13.09.2017 № 7-7-2017 на  Административный регламент   предоставления муниципальной услуги утвержденного постановлением Администрации Имекского сельсовета от 19.12.2013 № 151 «Предоставление юридическим и физическим лицам в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду, собственность земельных участков »  в редакции от 27.02.2015 № 21 , от 28.04.2016 №71, от 04.08.2016 № 145, от 03.11.2016 № 214, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  ст. 44 Устава муниципального образования Имекский сельсовет от 04.01.2006 (с изменениями и дополнениями), Администрация Имекского сельсовета
 п о с т а н о в л я е т:

1.  Протест  заместителя прокурора Таштыпского района от 13.09.2017 № 7-7-2017 на  Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги, утвержденного постановлением Администрации Имекского сельсовета от 19.12.2013 № 151 «Предоставление юридическим и физическим лицам в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду, собственность земельных участков» в редакции от 27.02.2015 № 21 , от 28.04.2016 №71, от 04.08.2016 № 145, от 03.11.2016 № 214,   удовлетворить.

2. Постановления администрации Имекского сельсовета: от 19.12.2013 № 151 ««Предоставление юридическим и физическим лицам в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду, собственность земельных участков», от 27.02.2015 № 21 «О внесении изменений в постановление от 19.02.2013 № 151 «Предоставление юридическим и физическим лицам в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду, собственность земельных участков», от 28.04.2016 № 71 «О  протесте заместителя прокурора Таштыпского района от 21.04.2016 № 7-4-2016 на п.16 пп.17.1 Административного регламента предоставления муниципальной услуги утвержденного постановлением Администрации Имекского сельсовета от 19.02.2013 № 151 «Предоставление юридическим и физическим лицам в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду, собственность земельных участков», от 04.08.2016 № 145 « О внесении изменений в постановление от 19.12.2013 № 151 « Об  утверждении административного регламента Администрации Имекского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду, собственность земельных участков» отменить.

3. Направить настоящий нормативный правовой акт в прокуратуру Таштыпского района.

4. Обнародовать данное постановление в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте Администрации Имекского сельсовета в сети Интернет.

5. Контроль  над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Имекского сельсовета                                                               Г.Г. Тодинов